ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.07.2016                                                                                                        № 30

О выделении специальных
мест для размещения печатных,
агитационных материалов, в связи
 с выборами депутатов Государственной
Думы Федерального Собрания, депутатов
Законодательного Собрания Томской области

     В соответствии с ч. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан РФ»

1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения печатных агитационных материалов, на территории указанных избирательных участках:
№ 471 с. Сосновка – стенд у здания администрации сельского поселения, дома культуры;
№ 472 п. Восток – стенд у здания дома культуры.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                                      Б.Л.Гришаев